Convocamos o(s) candidato(s) abaixo para a realizacdo de exames admissionais na data, horario(s) e Unidade Pericial indicado(s)
ATENCAO: Dever3o comparecer com todos os exames conforme Edital.

DATA PERICIA

DATA NOM.
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017

EDITAL
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013
SEPLAG 04/2013

CANDIDATO
Mariana De Castro Pimenta
Natascha Vieira Penutti
Renato Luiz Crispiniano
Ana Paula Dos Santos Bicalho

01366810694  wtssve cosanse st iot-crnen

8810934679
3215050692
6182253665

Anne Jacqueline Alves Ferreira 12330252609

Jaredy Rodrigues Nunes
Noely Ferreira Gomes
Giselle Carolina Moraes
Lillian Samira Bernardino

14567907736
9937554616
9066995688
5907850604

Assistente

z

z

z

z

z

z

z

e Tecnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau

e Tecnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau

e Tecnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau

e Tecnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau

Tecnt

ico De Seguridade Social - Nivel | - Grau A

cnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau A

cnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau A

cnico De Seguridade Social - Nivel | - Grau A

Farmécia
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio
Ensino Médio

CLAS
2°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
6°

17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
17/01/2018 quarta-feira
18/01/2018 quinta-feira

HOR.
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
13:00

UNID PERICIAL
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE
BELO HORIZONTE

GOVERNADOR VALADARES

03/01/2018

SCPMSO

SEPLAG/MG



